22.09.2023, 43
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Бактериология

Председательствовал: Л. А. Афонина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. Н. Щербакова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Д. Дранькова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Воробьева
(И.О. Фамилия)

О. А. Алимова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Афонина
(И.О. Фамилия)

О. Л. Бобкова
(И.О. Фамилия)

Д. С. Козлов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Машутова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Пченикина
(И.О. Фамилия)

С. В. Трушина
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Щербакова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авилова Светлана Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Бактериология

1

Веркеева Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Виноградова Надежда Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Гаджиахмедова Милана Замировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Горбачева Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Горшкова Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Демина Людмила Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Дроздова Полина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Зеленая Варвара Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Иванова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Кораблева Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Кузьмина Тамара Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Курганкова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Любинкович Инесса Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Мамедова Роксана Набиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Маншилина Наталья Михайлова Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Митюшкина Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Орлова Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Павлова Валерия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Попаз Артина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Рекечинская Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Сальная Елена Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Семикаленова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Таубаева Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Тимонин Максим Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Точенова Ксения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Федулова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

2

Ханоян Анна Балабековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Чуфистова Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Председатель Л. А. Афонина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Д. Дранькова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Воробьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ю. Н. Щербакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3